
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                        ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ
ΝΟΜΟΣ ΧΑΝΙΩΝ 
ΔΗΜΟΣ ΧΑΝΙΩΝ
Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ
ΤΜΗΜΑ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ
Πληροφορίες:Κατσαφράκη Γεωργία
Τηλ. 28213 41671, Fax: 28210 93300 Χανιά: 19/08/2015
Κυδωνίας 29, Χανιά Κρήτης  73135 Aριθμ. Αποφ.: 304

www  .  chania  .  gr  , email: dimos  @  chania  .  gr  Α.Π: 51128

ΘΕΜΑ: Στελέχωση του Τμήματος Ελεγχόμενης Στάθμευσης και Ελέγχου Κοινόχρηστων 
Χώρων της Δ/νσης Οικονομικών Υπηρεσιών του Δήμου Χανίων

ΑΠΟΦΑΣΗ
Ο Δήμαρχος Χανίων

Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του άρθρου 58 του ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης 

και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης – Πρόγραμμα Καλλικράτης».
2. Τις  διατάξεις  του  Ν.  3584/2007  «Κώδικας  Κατάστασης  Δημοτικών  και  Κοινοτικών 

Υπαλλήλων»
3. Τον Ο.Ε.Υ. του Δήμου Χανίων, όπως αυτός δημοσιεύτηκε στο ΦΕΚ 2812/τ. Β'/12-12-

2011 
4. Το υπ'  αριθμ.  ΦΕΚ 1688/τ.  Β'/13-08-2015 με  το  οποίο  τροποποιήθηκε  ο  Ο.Ε.Υ του 

Δήμου  Χανίων  και  δημιουργήθηκε  το  Τμήμα  Ελεγχόμενης  Στάθμευσης  και  Ελέγχου 
Κοινοχρήστων Χώρων στη  Δ/νση Οικονομικών Υπηρεσιών 

5. Το  υπ.  Αριθμ.  64/2014  απόφαση  του  οικείου  Υπηρεσιακού  Συμβουλίου  (πρακτικό 
1ο/13-01-2014),  που  αφορά στην  επιλογή  προϊσταμένων  των  Τμημάτων  του  Δήμου 
Χανίων

6. Την υπ’ αριθ. 140/17/04/2014 απόφαση Δημάρχου Χανίων που αφορά στον ορισμό 
Προϊσταμένων Οργανικών Μονάδων επιπέδου Τμήματος του Δήμου Χανίων 

7. Τις υπ'  αριθμ.  290,  291,  292,  293,  294,  295,  296/10-08-2015 αποφάσεις  Δημάρχου 
Χανίων  με  τις  οποίες  κατατάσσονται   οι   μόνιμοι   υπάλληλοι  κλάδου  Δημοτικής 
Αστυνομίας του Δήμου Χανίων σε συνιστώμενες προσωποπαγείς  θέσεις κατηγορίας 
και κλάδου  ΠΕ /ΤΕ και ΔΕ  Διοικητικού  μετά την υπ' αριθμ. 389/2015 Απόφαση του 
Δημοτικού Συμβουλίου Χανίων περί μη επανασύστασης της Δημοτικής Αστυνομίας στο 
Δήμο Χανίων

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ

α)  Τοποθετούμε  Προϊσταμένη  του  Τμήματος  Ελεγχόμενης  Στάθμευσης  και  Ελέγχου 
Κοινοχρήστων Χώρων της Δ/νσης Οικονομικών Υπηρεσιών την μόνιμη υπάλληλο του Δήμου 
Χανίων Βλαχάκη Μαρία του Δημοσθένη κλάδου ΠΕ Διοικητικού και 

β)   Τοποθετούμε τους κάτωθι  μόνιμους υπαλλήλους του Δήμου Χανίων στο ανωτέρω 
Τμήμα  της  Δ/νσης  Οικονομικών  Υπηρεσιών  από  24/08/2015  με  καθήκοντα  που  θα  τους 
ανατεθούν από την προϊσταμένη του Τμήματος:

http://www.chania.gr/
mailto:dimos@chania.gr
ΑΔΑ: 7ΛΘΥΩΗ5-906



1. Βουκελάτος Βασίλειος του Παναγιώτη κλάδου ΠΕ Διοικητικού
2. Δοκιμάκης Εμμανουήλ του Μιχαήλ κλάδου ΔΕ Διοικητικού
3. Καραντωνάκης Ιωάννης του Ιωάννη κλάδου ΤΕ Διοικητικού 
4. Μαζωνάκης Γεώργιος του Ιωάννη κλάδου ΤΕ Διοικητικού
5. Μπομπολάκης Γεώργιος του Ιακώβου κλάδου ΔΕ Διοικητικού
6. Παπαδομανωλάκη Αργυρώ – Παναγιώτα του Ιωάννη κλάδου ΤΕ Διοικητικού 
7. Συγγελάκη Μαρία του Νικολάου κλάδου ΤΕ Διοικητικού 
8. Χαϊκάλης Διονύσιος του Ιωάννη κλάδου ΔΕ1 Διοικητικού 
9. Καλιτσάκης Νικόλαος του Στυλιανού κλάδου ΥΕ16 Εργατών Καθαριότητας

      
Εσωτερική διανομή:

1. Γραφείο Δημάρχου
2. Γραφείο Γενικού Γραμματέα     Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΧΑΝΙΩΝ
3. Αντιδήμαρχος κ. Αλεξανδράκης Ν.
4. Δ/νση Οικονομικών Υπηρεσιών
5. Τμήμα Ελεγχόμενης Στάθμευσης κ Ελέγχου ΒΑΜΒΟΥΚΑΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ
    Κοινοχρήστων Χώρων
6. Τ.Α.Α.Δ.
7. Δ/νση Προγραμματισμού
8. Δ/νση Περιβάλλοντος
9. Δ/νση Τ.Ο.Α 
9. Οριζόμενοι (με απόδειξη παραλαβής)

ΑΔΑ: 7ΛΘΥΩΗ5-906


	Ο Δήμαρχος Χανίων
	ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ

		2015-08-20T11:23:06+0300
	Athens




